Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: MAIS ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA.
Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios para atender às necessidades da Merenda Es-

colar para Alunos da Rede
Municipal de Ensino (lotes: 4,5,6).
Valor do contrato: R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais).
Data de Assinatura: 08 de Novembro de 2022.
Prazo de duração: 31 de Dezembro de 2022.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico Nº 029/2022

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

A Pregoeira Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,

[...]

Contratação de Empresa Para Aquisição de Veículo 
Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa Criança Feliz, atendendo assim às 
demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo como vencedora a licitante: 
TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com valor R$ 96.800,00 (noventa e seis mil 
e oitocentos reais).Poções - Ba, 14 de Outubro de 2022. Antônia Marques da Silva Neta - Pre-
goeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022

A Prefeita Municipal de Poções - Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 
torna público o Resultado e HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 050/2022 realizado no dia

[...]

sição de Veículo Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa Criança Feliz, 
atendendo assim às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo como ven-
cedora a licitante: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, com valor R$ 96.800,00 
(noventa e seis mil e oitocentos reais). Poções - Ba, 01 de Novembro de 2022. Irenilda Cunha 
de Magalhães - Prefeita Municipal.

RESUMO DE CONTRATO Nº 707/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Poções- Ba.
Contratada: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
Objeto: Aquisição de Veículo Novo para o Desenvolvimento das Atividades do Programa